
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 02.11.2022г.     №      526   

г.Белоярский 

 

 «О проведении конкурса чтецов ко Дню матери» 

       В соответствии с годовым планом работы МАДОУ и планом творческой группы 

«Музыкально-литературный салон» на 2022/23 учебный год, с целью воспитания чувства любви и 

уважения к матери, повышения роли семьи в воспитании подрастающего поколения, развития 

творческих способностей воспитанников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ конкурс чтецов среди воспитанников всех возрастных групп, 

посвященный ко Дню матери в срок до 25.11.2022 года. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели Орлова Г.Г., Микова Л.А. 

2. Подготовить для участия в Конкурсе детей всех возрастных групп. 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп. 

3. Утвердить жюри для оценки критериев смотра-конкурса в составе: 

3.1. Младший и средний дошкольный возраст: Ардынцова Ю.В.,  

3.2. Старший дошкольный возраст: Козлова Ф.Н., Леонтьева Е.С., Гасаналиева И.М. 

- воспитатели; Сорокина И.М. – учитель-логопед; Буркица Н.А. – учитель-дефектолог. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.  

 

 
 

С приказом ознакомлена: 

 



Фамилия И.О.   ___________________                                    
С приказом ознакомлены: 

 

Фамилия И.О.  ___________________    

Фамилия И.О.  ___________________ 

Фамилия И.О.  ___________________    

Фамилия И.О.  ___________________                             

 

 

 

Фамилия И.О.  ___________________    

Фамилия И.О.  ___________________ 

Фамилия И.О.  ___________________    

Фамилия И.О.  ___________________                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


